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ARMY OF TWO

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0088

Producent Brak

Opis produktu
Powstała w kanadyjskim oddziale Electronic Arts graArmy of Two jest nastawioną na kooperację strzelaniną TPP.Każdą z
powierzonych misji wykonujemy z partnerem, posiadającymzaawansowaną Sztuczną Inteligencję, bądź sterowanym przez
drugiegogracza.

Akcję gry umieszczono w wielu, znanych z czołówekgazet, miejscach konfliktów. Nasi bohaterowie są świetniewyszkolonymi
najemnikami. Pracują dla wielkiej wojskowejkorporacji, działającej wszędzie tam, gdzie dyplomacja zawiodła.Rios jest starszym
i bardziej doświadczonym żołnierzem, pełnipoczątkowo rolę mentora. Z kolei Salem jest młodszy, bardziejzapalczywy, woli
najpierw działać, później myśleć.

Współpraca pomiędzy głównymi bohaterami jestnajważniejszym i najbardziej rozbudowanym elementem gry. Partnerzynie
tylko się osłaniają, ale też pomagają sobie nawzajem pokonywaćprzeszkody terenowe i koordynować akcję. W przypadku
postrzeleniajednego z bohaterów, drugi musi udzielić mu pierwszej pomocy.

Z partnerem porozumiewamy się za pośrednictwemgłosu, bądź przy użyciu menu. Nasze polecenie nie musi jednakzawsze
zostać bezwzględnie wykonane, gdyż zaimplementowana przezautorów PAI (sztuczna inteligencja partnera) zapamiętuje
naszedziałania i w zależności od nich jest bardziej lub mniej skłonna dopodporządkowania się nam. Ponadto występują w grze
sytuacje, kiedybohaterowie mogą wykonywać skoordynowane akcje specjalne (np.jednoczesny strzał z pary karabinów
snajperskich do dwóchcelów).

Najemnicy dysponują najnowocześniejszym sprzętemwojskowym. Za zarobione w trakcie misji pieniądze możemy
dokonywaćdodatkowych zakupów, bądź tuningować naszą broń, aby nie tylkoposiadała większą skuteczność bojową, ale też
miała oryginalny,zgodny z naszymi upodobaniami wygląd.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=XPYMy-dAAos
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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